Agja Ktriong
Nepiouciaka oToixeia
Mayia
AEia Ktriong 76.554,97
Meiov: AnooBeopéva -73.444,40
Meiov: Anopeiwpéva
MNayia 3.110,57
AnoBéuara
ANaImoeig
MpokaTtaBoAég kal é0oda €I0NpakTéa
Aoina
TepIoUCIaka aToixeia 3.110,57
S0voho 3.110,57

KOYTINAZ MrEQPI1OX
MPOEAPOZ ANQN ZYMBOYAOZ

' KOYTINAZ AE MEZITEZ AZ®DAAIZEQN KAI ANTAZDAAIZEQN AE
YWHAANTOY 17 - 15232 - XAAANAPI
A®M 999845513 - AOY AOHNQN ®.A.E.

IooAoyIoHOG NOAU Hikpev OvroTATWV (B.5) AInAoypagika
AM FEMH 68958503000

EvepynTiKO
2018

ANOoBECEIG

73.444,40

73.444,40

73.444,40

73.444,40

AvanooBeoTn Agja

3.110,57

3.110,57

247.481,12

140.204,29
390.795,98

390.795,98

2017
Agia Ktriong ANOORECEIG
76.554,97 73.444,40
-73.444,40
3.110,57 73.444,40
3.110,57 73.444,40
3.110,57 73.444,40
TZIGAAKOZ KYPIAKOZ
MEAOZ

AvanodoBeoTn Agja

3.110,57

3.110,57

248.257,24

128.448,75
379.816,56

379.816,56

MNMaénmko

2018

KaBapn 6£0n Kal UNoXpPeMOCEIG

Kepdahaia kal anoBepaTika

MakponpOBECHES UNOXPEWTEIG

BpayunpOBeopeg UNOXPEWTEIG
KaBapr) 6éon Kal UNOXPEWTEIG

Z0voho

AGANAZIO: K. MANAZKOZ
AOIIZTHZ
A' TAZEQS - O.E.E. 17865

369.268,55

21.527,43
390.795,98

390.795,98

2017

364.060,36

15.756,20
379.816,56
379.816,56



